RAYON

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
Del 01/01/2025 al 30/09/2025
(PESOS)

BP
Page 1 of 2

Fecha de impresion  04/11/2025

CONCEPTO

ESTIMADO /
APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO /
PAGADO

INGRESOS TOTALES
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

FINANCIAMIENTO NETO

EGRESOS PRESUPUESTARIOS

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE

LA DEUDA PUBLICA)

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA

DEUDA PUBLICA)

83,401,906.33

26,927,737.33
56,474,169.00

0.00
83,401,906.33

26,927,737.33

56,474,169.00

71,645,030.70

23,711,112.47
47,933,918.23

0.00
40,621,902.29

19,596,627.17

21,025,275.12

71,645,030.70

23,711,112.47
47,933,918.23

0.00
39,920,336.66

19,596,627.17

20,323,709.49

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 0.00 0.00
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 0.00 0.00 0.00
APLICADOS EN EL PERIODO
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO 0.00 31,023,128.41 31,724,694.04

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 31,023,128.41 31,724,694.04

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 +1.724.694.04

SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR ' 31,023,128.41 ,124,694.

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO NO ETIQUETADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO ETIQUETADO

BALANCE PRIMARIO 0.00 31,023,128.41 31,724,694.04

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGAD
CONCEPTO APROBADO GADO PAGADO

FINANCIAMIENTO 1.00 1.00 1.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00
CON LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 1.00 1.00 1.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

AMORTIZACION DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO

FINANCIAMIENTO NETO 1.00 1.00 1.00

ELABORO AUTORIZO
MIGUEL ANGEL RAMIREZ CALVO DOMINGO GONZALEZ TREJO
TESORERO PRESIDENTE




RAYON

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
Del 01/01/2025 al 30/09/2025
(PESOS)

BP
Page 2 of 2

Fecha de impresion  04/11/2025

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGADO
CONCEPTO APROBADO PAGADO
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 26,927,737.33 23,711,112.47 23,711,112.47
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00
CON LIBRE DISPOSICION
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 26,927,737.33 19,596,627.17 19,596,627.17
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 0.00 0.00 0.00
DISPOSICION APLICADOS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 4,114,485.30 4,114,485.30
DISPONIBLES
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 4,114,485.30 4,114,485.30
DISPONIBLES
ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGADO
CONCEPTO APROBADO PAGADO
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 56,474,169.00 47,933,918.23 47,933,918.23
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 1.00 1.00 1.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 1.00 1.00 1.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 56,474,169.00 21,025,275.12 20,323,709.49
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
ETIQUETADOS 1.00 26,908,644.11 27,610,209.74
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN 0.00 26,908,643.11 27,610,208.74

FINANCIAMIENTO NETO

ELABORO

MIGUEL ANGEL RAMIREZ CALVO

TESORERO

AUTORIZO

PRESIDENTE

DOMINGO GONZALEZ TREJO




