RAYÓN

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF Del 01/01/2025 al 30/09/2025

(PESOS)

Page 1 of 2

ВP

04/11/2025

· ·

Fecha de impresion

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INGRESOS TOTALES	83,401,906.33	71,645,030.70	71,645,030.70
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	26,927,737.33	23,711,112.47	23,711,112.47
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	56,474,169.00	47,933,918.23	47,933,918.23
FINANCIAMIENTO NETO	0.00	0.00	0.00
EGRESOS PRESUPUESTARIOS	83,401,906.33	40,621,902.29	39,920,336.66
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	26,927,737.33	19,596,627.17	19,596,627.17
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	56,474,169.00	21,025,275.12	20,323,709.49
REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR	0.00	0.00	0.00
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN APLICADOS EN EL PERIODO	0.00	0.00	0.00
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRESUPUESTARIO	0.00	31,023,128.41	31,724,694.04
BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO	0.00	31,023,128.41	31,724,694.04
BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR	0.00	31,023,128.41	31,724,694.04

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA	0.00	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRIMARIO	0.00	31,023,128.41	31,724,694.04

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
FINANCIAMIENTO	1.00	1.00	1.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS CON LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	1.00	1.00	1.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO NETO	1.00	1.00	1.00

ELABORÓ AUTORIZÓ

MIGUEL ANGEL RAMIREZ CALVO DOMINGO GONZALEZ TREJO

TESORERO PRESIDENTE

RAYÓN

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF Del 01/01/2025 al 30/09/2025

(PESOS)

Page 2 of 2

ВP

Fecha de impresion 04/11/2025

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	26,927,737.33	23,711,112.47	23,711,112.47
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS CON LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	26,927,737.33	19,596,627.17	19,596,627.17
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN APLICADOS EN EL PERIODO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS DISPONIBLES	0.00	4,114,485.30	4,114,485.30
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO DISPONIBLES	0.00	4,114,485.30	4,114,485.30

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	56,474,169.00	47,933,918.23	47,933,918.23
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	1.00	1.00	1.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	1.00	1.00	1.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	56,474,169.00	21,025,275.12	20,323,709.49
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS ETIQUETADOS	1.00	26,908,644.11	27,610,209.74
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN FINANCIAMIENTO NETO	0.00	26,908,643.11	27,610,208.74

ELABORÓ AUTORIZÓ

MIGUEL ANGEL RAMIREZ CALVO

DOMINGO GONZALEZ TREJO

TESORERO PRESIDENTE